Администрация сельского поселения
«Дульдурга»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.07. 2018                                                                                                     №   138
с. Дульдурга

Об утверждении проектно-сметной документации
 «Благоустройство дворовых территорий с.Дульдурга,
 ул. Заводская, благоустройство сквера и проезда на рынок
 с. Дульдурга, ул. 8 марта» для нужд сельского поселения
«Дульдурга» по муниципальной программе «Формирование
современной городской среды» на 2018-2022 годы

Рассмотрев проектно-сметную документацию сельского поселения «Дульдурга» на благоустройство дворовых территорий по ул. Заводская, благоустройство общественный территорий – сквера и проезда на рынок по ул. 8 марта, и положительное заключение ГАУ «Государственная экспертиза Забайкальского края»
1.   Утвердить проектно-сметную документацию «Благоустройство дворовых территорий с. Дульдурга, ул. Заводская, благоустройство сквера и проезда на рынок с. Дульдурга, ул. 8 марта» согласно заключению ГАУ «Государственная экспертиза Забайкальского края», указанным в приложении к данному распоряжению.
2. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на  заместителя Главы сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.

Глава сельского поселения 					     М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп.  .А.Щебенькова
Тео. 8 (30 256) 2-14-27